報道機関 各位

市内の稽古場における新型コロナウイルス感染症の集団感染について

市内の演劇関係者の稽古場において、複数名の演劇関係者が、新型コロナウイルス

感染症に集団感染していることが判明しましたのでお知らせします。

稽古は、１０月４日（日）、１０月６日（火）の２日間行われ、参加した演劇関係者

９１名中、県内において１４名（その他、劇団からの聞き取りにより、県外の感染者を

含めると合計６２名）の陽性者が確認されております。

なお、演劇の観客はおりません。

本件につきましては、濃厚接触者の把握を含めた積極的疫学調査を行ってまいりま

す。

記者発表資料

令和２年１０月１０日（土）

問い合わせ先：保健総務課

課長：辻村

担当：吉田、佐々木

電話：７１１―８１２１